РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« 2 0 1 5  года
№
г. Дятьково

Об утверждении изменений в Устав
муниципального
дошкольного
учреждения детского

автономного
образовательного

сада
комбинированного вида «Тополёк» п.
Старь Дятьковского района

Рассмотрев документы, представленные заведующим муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида «Тополёк» п. Старь Дятьковского района, руководствуясь
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ "Об образовании в Российской
Федерации", Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ "О государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",
распоряжением администрации Дятьковского района от 21.10.2014 №485-р «О
передаче полномочий учредителя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида «Тополёк» п.
Старь Дятьковского района согласно приложения к настоящему приказу.

2. Поручить Никитиной Ларисе Степановне выступить в качестве заявителя
при нотариальном удостоверении заявления о государственной регистрации
изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица (форма №
Р 13001), а также при подаче заявления о государственной регистрации изменений
вносимых в учредительные документы юридического лица в Межрайонную ИФНС
России №10 по Брянской области (форма № Р 13001), для предоставления
документов в Межрайонную ИФНС России №10 по Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

исп. Стецков А.С.
3 - 25-43

Начальник отдела образования Л.В. Макласова

Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"о?

№ £_
г. Дятьково

2013 г.

Об утверждении устава Муниципального
автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида
«Тополёк» п. Старь Дятьковского района

Рассмотрев документы, представленные заведующим Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида «Тополек» п. Старь Дятьковского района, Федеральным
законом от 29.12.2012 N 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации",
постановление администрации Дятьковского района от 23.12.2013 года №1626 «О
создании автономного учреждения путем изменения типа Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения '  детского сада
комбинированного вида «Тополек» п. Старь Дятьковского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить устав Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Тополёк» п.
Старь Дятьковского района.

2. Поручить Никитиной Ларисе Степановне выступить в качестве
заявителя:
- при нотариальном удостоверении заявления о государственной регистрации

изменений, вносимых в учредительные документы юридического лица;
- при подаче заявления о государственной регистрации изменений, вносимых в
учредительные документы юридического лица в Межрайонной ИФНС России №
10 по Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
w b.*-главы администрации Арсёнова Г1.М

ЁсУИ
jfo$®

Глава администрации